
Dodatečné informace a prodloužení termínu lh ů ty pro p ředložení nabídek k ve řejné 
zakázce „P říbram - nová trafostanice a p řípojka pro elektrifikaci prádelny". 

Bod I - odstavec 3.3. bude upraven 
3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpov ědnost. Ostatní 

práce je zhotovitel oprávn ěn provádět prostřednictvím subdodavatele, Č i pověřit třetí 
osobu. Zhotovitel je oprávn ěn převést na 3. osobu práva a povinnosti vyplývající z této 
smlouvy pouze se souhlasem objednatele. 

Tento odstavec nebude v SoD a p řed podpisem smlouvy bude vymazán 

Zhotovitel je povinen provést níže vyjmenované práce a dodávky hlavní stavehn 
výroby (HSV) uvedené v PD sám a tuto část díla nesmí provád ět prost řednictvím 
subdodavatele, a to zejména: 

Zadavatel nebude omezovat a specifikovat rozsah pin ění, který nesmí být piněn 
subdovatelem 

Zadavatel přepokládá z povahy zakázky, že dodavatel bude realizovat zakázku z velké 
části vlastními silami. 

Bod 2 - odstavec 8.2. bude upraven 
8.2. Objednatel vytvo ří zhotoviteli podmínky pro plynulé provád ění díla. Dílo bude 

realizováno za piného provozu ve v ěznici, proto zhotovitel musí respektovat s tím 
spojená opatření, zejména zhotovitel p ři provádění díla musí respektovat „Podmínky 
pro realizaci díla ve Věznici Příbram" uvedené v příloze Č . 4 výzvy. Dále je nutné 
respektovat další opat ření spojená zejména s provád ěním vstupních a výstupních kontrol 
při vchodu do věznice, vnášení některých nedovolených p ředmětů  do objektu věznice, 
nedovoleného styku s odsouzenými apod., o nichž se od objednatele dozví. 

V SoD bude původní věta ukončena slovem „ č . 4 výzv'" 

Bod3 
Smlouva o dílo má jen 2 p řílohy uvedené v návrhu. Ostatní p řílohy jsou součástí výzy 
k podání nabídky a p říloha Č . 3 - 5 je součástí zadávací dokumentace. 

Bod 4 
Termín doručení nabídky je platný dle výzvy a to do 31. 8. 2015 do 1 0.00hod. 

S pozdravem 	 ‚ 

Bc. Michal Staníček 	‚7" 
Zástupce vedoucího odd.$istiky 
Věznice P říbram 
P.O. Box l 
261 15, Příbrai-1 

tel:: 602 786 419, 318656290 
mstanicekvez.pbr.j ustice.cz  



@LTODO 
Zadavatel: 
VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 
Věznice Příbram - oddě lení logistiky 
Dubenec 100, PO, Box 1, 261 15 P říbram 

Praha26.08.2015 

Věc: „Žádost o dodatečné informacc a prodloužení termínu lhůty pro předložení 
nabídek" 

Vážení, 

tímto bychom Vás jako uchaze č  o veřejnou zakázku chtěli požádat o zaslání dodate čných 
informací na akci „Příbram - nová trafostanice a přípojka pro elektrofikaci prádelny". 

1) V návrhu smlouvy o dílo, která je součástí zadávacích podmínek v bod ě  3.3. chybí od 
zadavatele p řesná specifikace části piněni, která nesmí být realizována 
subdodavatelem. 
Chápe uchazeč  správně, že zadavatel nebude omezovat a specifikovat rozsah pin ění, 
který nesmí být pin ěn subdodavatelem? 

2) V návrhu smlouvy o dílo, která je sou částí zadávacích podmínek se v bod ě  8.2. 
hovoří o příloze Č . 5, „Podmínky pro realizaci díla ve V ěznici Příbram". Vzhledem 
k tornu, že uchazeč  tuto přílohu nemá k dispozici, žádá zadavatele o její zaslání. 

3) V návrhu smlouvy o dílo, která je součástí zadávacích podmínek se hovo ří, že její 
součástí musí být přílohy č. I a 2. Z bodu 8.2., kde je zmíněna příloha Č . 5 však 
vyplývá, že sou částí smlouvy o dílo, by mě ly být i další přílohy (minimáln ě  Č . 3 a 4), 
které uchazeč  nemá k dispozici. Žádáme proto o jejich zaslání. 

4) Vzhledem k výše uvedeným dotazům a požadavku na dopin ění zadávacích 
podmínek žádá uchaze č  zadavatele o prodloužení lhůty k předložení nabídek o cca 3 
pracovní dny. 

S úctou a pozdraveni 	

2; njgz. Petr 2FOrmán, 
Obchodní ředitel divize 
Elektrotechnické systémy 

ELTODO, a.s. 

ELT000, as 
Novodvorské 1010/ 14, 14201 Praha 4 
Tel.: +420 261 341 111, Fax:4420 261 710 669, www.ellodo Cz 

Zapiéno V obcho6nlm rejstfllw vedenrn M ě stským soudem v Praze, oddll B. vložka 1573, den zápisu 8. 5.1992 
Č  45274517, ni č : CZ45274517 
Bankovnl spojeni: Československé obchodril banka, a 	Radlická 3331150, 15057 Praha 5, Č . účtu: CZK: 11601736310300 


